
rIfl\
.. i; t: :,..'.., l.li:j j,Jili

Ikonomski fakultet i
,r', -: i I

."i 1or,r. 
_f

"*tu^#t'

Broj : 0 1 -3-4966-I/DP-U -42-2127

Saraievo,04. 10. 2022. gad.

Na osnovu dlana 18. Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine (<Slu2beni glasnik
BiH> brcrj 39114), Odluke Upravnog oclbora Univerzitela u Sarajevu hr<tj 02-20-2122 od22.
09. 2022. godine o izmjeni i dopuni Plana javnih nabavki integrisanog Univerziteta u

Sarajevu za 2022. godinu, dlana 7. stav (2). Pravilnika o postupku dodjele ugovora o

uslugama iz Aneksa ll. dio B Zakona o javnim nabavkama ("SluZbeni glasnik Bil{" br.

66116), zahtjeva za pokretanje javne nabavke usluga broj 01-3-4966-I/DP-U-42-1122 od 04.

LO. 2022. godine, i dlana 108. Statuta tJniverziteta u Sarajevu, dekanesa Fakulteta. kao
ugovorni organ, donijela ie

ODLUKU
o pokretanju postupka nabavke usluga

dlan t.
Ovom odlukom odobrava se pokretanje postupka javne nabavke Usluga organiziranja
dogadaja za potrebe Ekonomskog lakulteta koja je predvidena Odlukom Upravnog odbora
Univerziteta u Sarajevu bnrj 02-20-7172 otJ,22. 09. 2022. godine o izmjeni i dopuni Plana
javnih nabavki integrisanog Univerziteta u Sarajevu za 202?. godinu pod stavkom 44
(Usluge).
S i tia lRn'q : 7 99 52000 -2 (U s lu ge organ i ziranj a do gadaj a).
Procijenjena vrijednost nabavke: 95.000,00 KM (slovima: devedesetpethiljada i 00/100 KM) i
ista ie biti realizovana iz izvora finansiranja 20.
Vrsta postupka: Anex lI Dio I]. Zakona o iavnim nabavkama.
Nadin pruZanja usluge: U roku od 10 dana od dana potpisivanja ugovora, od strane obje
ugOvOrne slrane.
Postupakjavne nabavke sprovest ie se u skladu sa Zakonom ojavnim nabavkama.

dlan 2.
Ugovor o javnoj nabavci, zakljudit ie se za dobavl.jadem koji ponudi najniZu ciienu tehnidki
zadovofavajuie ponude. 

dtan:.
Za provodenje postupka javne nabavke zaduZuje se Mevlida Pljevljak.

dhn 4.
Sastavni dio ove odluke je zahtjev/obrazac 2. fuoj 01-3-4966-IIDP-V-42-1122 ad 04. 10.

2022. gr>dine sa vrstom nabavke. 
ilan 5.

Ova odluka stupa na snagu danom dono5enja.

Trg oslobodenja - Alija lzetbegoviC 1, 71000 Sarajevo. Bosna i Hercegovina, Tel: +387 33 275 900, Fax: +387 33 275 963

lD 4200494560236: PDV 200494560007

wr*w.efsa.unsa.ba

aw '1rkrffi , ,ffl{P.rgncxeloR



H ttonorrt,*nrn"il

Obrazloienje

U postupku po zahtjevu, odnosno obrascu 2. broj 0[-3-4966-IIDP-U-42-I122 od 04. I0.2022.
godine utvrdeno je da je isti osnovan i da sadrZi sve potrebne elemente za odludivanje.

Pri donoSeniu Odluke. posebno se rukovodilo dinjenicom da je predmetna nabavka planirzma
Iznrjenom i dopunom Plana javnih nabavki integrisanog lJniverziteta u Sarajevu za 2022.
godinu, Odluka Upravnog odbora Univerziteta u Sarajevu broj:02-20-2122 o,J 22.09.2022.
godine u dijelu Ekonomski fakultet pod stavkom broj 42 - Usluge, da su obezbijedena
sredstva za predmetnu nabavke iz izvoru finansiranja 2O, te dnje utvrdena vrsta postupka u

skladu sa Zakonom o javnim nabavkama. dime su se stekli uslovi za dono5enje odluke o
pokretanju postupka javne nabavke.

'l'adkonr lll. Stavom (2) Odluke Upravnog odbora Univerziteta u Sarajevu o usvajanju Plana
javnih nabavke integrisanog Univerziteta u Sarajevu za 2022. godinu, broj: O2-7-3122 od O7.

03.2022. godine Upravni odbor je dao ovla5terrje rukovodiocu organizacione jedinice da za
svaku stavku predvidenu u planu javnih nabavki Univerziteta u Sarajevu donese odluku o
pokretanju postupka javne nabavke, te po uspjeSnom okondanju postupka nabavke donese
odluku o izboru najpovoljnijeg ponudada, zakljudi ugovor o javnoj nabavci i potpisuje svu
finansi.isku dokutnentaciju u cilju izvrSenja ugovorenih obaveza ili da donese odluku o
poniStenju postupka pod uslovima utvrdenim Zakonom o javnim nabavkama BiH.

Na osnovu navedenog, odluieno je kao u rilanu l. ove Odluke.

Dostavljeno:
- Prodekan za finansije
- SluZba za ekonomsko-finansijske poslove
- Interni revizor
- U spis aktajavnih nabavki
- Ala

Trg oslobodenja - Alija lzetbegovid 1 , 71000 Sanjevo, Bosna i Hercegovina, Tel: +387 33 275 900, Fax: +387 33 275 963

lD 4200494560236; PDV 200494560007

www.efsa.unsa.ba

ffi Fi#,D*isncFteLoR

7/*t/:

f**. - 1'

ft



ZAHT.IEV
zajaYnu nabavku roba, usluga,

odnosno radova

lui-be ili zaposlenika

: f *: tr # | r; ;- +tlw;i #ieflb LoLl .7oc.'nq

UNIVERZITET U SARAJEVU
EKONOMSKI FAKULTET

o\-3 -\E66-t)ut- h,t-il az

Obrazac 2.

z J'ro)Lu
az.-u.tlZ

Vrsta nabavke (opis)

o(qq oi'u'rqn
dcqq(fqrcYc

:+9912000-2
or4Q nr ?z

rc^l'<- Claa'otc/a

Odobrio javnu nahavku:


